
 

 
 

 

El Director de l’Institut Valencià d’Investigacions Agràries 
 

Enrique Moltó García 

RESOLUCIÓ del Director de l'Institut Valencià 
d’Investigacions Agràries per la qual es dóna 
publicitat a la relació provisional d'admesos i 
exclosos de la convocatòria 6/2018.  
 
 
En data 15 de maig es va publicar la convocatòria 
6/2018 per a la provisió temporal de 1 lloc de 
Tècnic/a Superior assitent d´investigació en 
enginyeria aplicada a la agricultura, atorgant-se 
un termini de 10 dies hàbils per a la presentació 
de sol·licituds tal com disposa la base 4.4 de les 
quals regeixen aquesta convocatòria. 
 
Atés que, transcorregut aquest termini i després 
de l'examen de la documentació aportada  
procedeix aprovar i donar publicitat a la relació 
provisional d'admesos i exclosos . 
 
D´acord amb l'anterior, aquest órgan, en virtud  
de les competències que m'atorga l'article 10.2 
del Decret 233/1991 (DOCV 10.1.1922) pel qual 
s'aprova el reglament de l'Institut Valencià 
d'Investigacions Agràries, així com la resolució de 
la Directora General de Funció  Pública autorizant 
la gestión de d’aquesta convocatoria 
a aquest organise,  

 
RESOL 

 
Primer. Aprovar la relació provisional de 
persones aspirants admeses i excloses, de 
conformitat amb el que es detallen a l’annex a la 
present resolució. 
 
Segon. Publicar l’esmentada relació en la pàgina 
web i tauler d’anuncis de l’IVIA, concedint un 
termini de 5 dies hàbils a comptar de l’endemà de 
la publicació de la present resolució per a 
esmenar defectes o aportar els documents, en els 
casos en què així procedisca. 
 
      
 

RESOLUCIÓN del Director del Institut 
Valencià d’Investigacions Agràries por la que 
se ordena la publicación de la relación 
provisional de admitidos y excluidos de la 
convocatoria 6/2018. 
 
En fecha 15 de mayo se publicó la convocatoria 
6/2018 para la provisión temporal de 1 puesto 
de Técnico/a Superior  asistente de investigación 
en ingeniería aplicada a la agricultura, 
otorgándose un plazo de 10 días hábiles para la 
presentación de solicitudes tal y como dispone la 
base 4.4 de las que rigen dicha convocatoria. 
 
Atendiendo que,  trascurrido dicho plazo y tras el 
examen de la documentación aportada  procede 
aprobar y dar publicidad a la relación provisional 
de admitidos y excluidos.  
 
De acuerdo con los expuesto y en virtud de  las 
competencias que me otorga el artículo 10.2 del 
Decreto 233/1991 (DOCV 10.1.1922) por el que 
se aprueba el reglamento del Institut Valencià 
d’Investigacions Agràries, así como la resolución 
de la Directora General de Función Pública,  
autorizando la gestión de esta convocatoria a 
este organismo  
 

RESUELVO  
 

Primero.- Aprobar  la relación provisional de 
admitidos y excluidos de conformidad con los 
que se detalla en el Anexo a la presente 
resolución.   
 
Segundo.- Publicar la mencionada relación en la 
página web y tablón de anuncios del IVIA 
concediendo un plazo de 5 días hábiles a partir 
del día siguiente de la publicación de la presente 
resolución para subsanar defectos o aportar los 
documentos, en los casos en que así proceda.  
 
 

  

CSV:2VM4A19C-TL7UUGDX-VD1LXD6T URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=2VM4A19C-TL7UUGDX-VD1LXD6T



 

                                                                                                                                                               

CONVOCATORIA 6/18-ANEXO 
 
 

D.N.I. APELLLIDOS Y NOMBRE  

45952869L ANIDO ALONSO, ADRIANA ADM 

22597536J BALERDI HERNANDEZ, JULIA EXC (6) 

29205658M CORTINAS VICENT, ALICIA ADM 

18453135M CRUZ MIRALLES, JOAQUIN EXC (2) 

33474052J FERRIOL BRUIXOLA, LORENZO EXC (5) (6) 

X8275298J GALLEGO GIRALDO, CAROLINA EXC (2) 

44502081W GARCERÁ FIGUEROA, Mª CRUZ ADM 

22665323L GARCIA ALBERT, BERNARDO ADM 

20491123D MARQUÉS GOZALBO, MIGUEL ANGEL ADM 

29193343H PEREZ SAYAS, CONSUELO ADM 

48353476R SASTRE VEGA, MIGUEL ADM 

20478215G SELFA ALGUERÓ, LAIA EXC (2) 

 
 
 

      (EXC):     EXCLUIDO/A 
(ADM):   ADMITIDO/A 

 
 

CSV:2VM4A19C-TL7UUGDX-VD1LXD6T URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=2VM4A19C-TL7UUGDX-VD1LXD6T



 

                                                                                                                                                               

 
(1) No especifica la preferencia de los puestos por los que se opta/ No especifica la preferència dels llocs pels quals s'opta 

 
(2) Titulación inadecuada: entre las titulaciones requeridas para el desempeño del puesto, no se encuentra la aportada por el interesado/a./Titulació 

inadequada: entre les titulacions requerides per a l'acompliment del lloc, no es troba l'aportada per l'interessat/a. 
 

(3) Debe cumplimentar el anexo II (formulario de solicitud)/  Ha d'emplenar l'annex II (formulari de sol·licitud).  
 

(4) No aporta titulación/ No aporta titulació 
 

(5) No aporta anexo III (hoja de autobaremación)/No aporta annex III (fulla d'autobaremació) 
 

      (6)No aporta acreditación documental de los méritos alegados/ No aporta acreditació documental dels mèrits al·legats 
 
      (7) Debe aportar toda la documentación debidamente cumplimentada / Ha d'aportar tota la documentació degudament emplenada  

CSV:2VM4A19C-TL7UUGDX-VD1LXD6T URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=2VM4A19C-TL7UUGDX-VD1LXD6T


		2018-06-08T15:01:08+0200
	ENRIQUE MOLTO GARCIA - NIF:19842717L


	



